
Vispārējās tiesas 2015. gada 23. oktobra spriedums – Bonney/ITSB – Bruno (“ATHEIST”)

(Lieta T-714/14) (1)

Kopienas preču zīme — Iebildumu process — Kopienas vārdiskas preču zīmes “ATHEIST” reģistrācijas 
pieteikums — Agrāka valsts vārdiska preču zīme “athé” — Relatīvs atteikuma pamats — Regulas (EK) 

Nr. 207/2009 8. panta 1. punkta b) apakšpunkts un 2. punkts

(2015/C 414/40)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītājs: David Bonney (Londona, Apvienotā Karaliste) (pārstāvis – D. Farnsworth, solicitor)

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, paraugi un modeļi) (pārstāvji – sākotnēji L. Rampini, vēlāk 
D. Walicka)

Otra procesa ITSB Apelācijas padomē dalībniece: Vanessa Bruno (Parīze, Francija)

Priekšmets

Prasība par ITSB Apelācijas ceturtās padomes 2015. gada 5. augusta lēmumu lietā R 803/2013-4 attiecībā uz iebildumu 
procesu starp Vanessa Bruno un David Bonney

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt;

2) David Bonney sedz savus, kā arī atlīdzina Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja (preču zīmes, paraugi un modeļi) (ITSB) tiesāšanās 
izdevumus.

(1) OV C 431, 1.12.2014.

Vispārējās tiesas 2015. gada 23. oktobra spriedums – Geilenkothen Fabrik für Schutzkleidung/ITSB 
(“Cottonfeel”)

(Lieta T-822/14) (1)

Kopienas preču zīme — Kopienas vārdiskas preču zīmes “Cottonfeel” reģistrācijas pieteikums — Absolūti 
atteikuma pamati — Atšķirtspējas neesamība — Aprakstošs raksturs — Regulas (EK) Nr. 207/2009 

7. panta 1. punkta b) un c) apakšpunkts

(2015/C 414/41)

Tiesvedības valoda – vācu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Geilenkothen Fabrik für Schutzkleidung GmbH (Gerolstein-Müllenborn, Vācija) (pārstāvis – M. Straub, advokāts)

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, paraugi un modeļi) (pārstāvis – S. Hanne)

14.12.2015. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 414/31



Priekšmets

Prasība par ITSB Apelācijas pirmās padomes 2014. gada 2. oktobra lēmumu lietā R 2579/2013-1 attiecībā uz pieteikumu 
vārdisku apzīmējumu “Cottonfeel” reģistrēt kā Kopienas preču zīmi

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt;

2) Geilenkothen Fabrik für Schutzkleidung GmbH sedz savus, kā arī atlīdzina Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja (preču zīmes, paraugi 
un modeļi) (ITSB) tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 46, 9.2.2015.

Apelācijas sūdzība, ko par Civildienesta tiesas 2015. gada 14. jūlija rīkojumu lietā F-109/14 LM/ 
Komisija 2015. gada 28. septembrī iesniedza LM

(Lieta T-560/15 P)

(2015/C 414/42)

Tiesvedības valoda – itāļu

Lietas dalībnieki

Apelācijas sūdzības iesniedzēja: LM (Ispra, Itālija) (pārstāvis – L. Ribolzi, advokāts)

Otra lietas dalībniece: Eiropas Komisija

Apelācijas sūdzības iesniedzējas prasījumi:

— atcelt pārsūdzēto spriedumu

Pamati un galvenie argumenti

Šī apelācijas sūdzība ir par Civildienesta tiesas 2015. gada 14. jūlija rīkojumu (lieta F-109/14), ar kuru kā acīmredzami 
nepamatota tika noraidīta prasība panākt, lai Komisijai tiek piespriests izmaksāt prasītājai apgādnieka zaudējuma pensiju, 
uz kuru tai ir tiesības, 35 % apmērā no izdienas pensijas, kuru saņēma viņas bijušais laulātais viņa nāves dienā.

Savas apelācijas sūdzības pamatošanai apelācijas sūdzības iesniedzēja norāda, ka Civildienesta tiesa nav izskatījusi lūgumu 
palielināt pensiju saskaņā ar Vispārējās Cilvēktiesību deklarācijas 25. pantu, kā arī Lisabonas līgumu, kurā ir atzītas vecāka 
gadagājuma cilvēku tiesības dzīvot cieņpilnu un neatkarīgu dzīvi un piedalīties sociālajā un kultūras dzīvē. 

C 414/32 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 14.12.2015.


